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13.30 Registrazione dei Partecipanti

14.00 Presentazione e scopo dell’incontro
Stefano Cascinu

| sessione: Caratterizzazione
e terapia personalizzata del

NSCLC

Moderatori: Italo Bearzi
Lucio Giustini

14.20 La caratterizzazione patologica e
biomolecolare del NSCLC
Alessandra Mandolesi

14.40 La terapia di prima linea del NSCLC
Paola Mazzanti

15.00 Le linee successive
Giovanni Benedetti

15.20 Nuove terapie all’orizzonte
Rossana Berardi

15.40 Discussione

Il sessione: Casi Clinici

Moderatori: Ettore Tito Menichetti
Raffaele Trivisonne

16.00 Caso clinico I: NSCLC in remissione

completa con Gefitinib in donna di 70 anni

Paolo Giordani
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16.10

16.30

16.40

17.00

17.10

17.30

17.40

18.15

Discussione

Caso clinico II
Renato Bisonni

Discussione

Caso clinico III: Una lunga storia
Stefano Del Prete

Discussione

Caso clinico IV: Progressione?
Il peso delle parole
Daniele Spada

Discussione

TAVOLA ROTONDA: verso un
percorso terapeutico condiviso nella
Regione Marche

Coordinatore: Stefano Cascinu

Partecipano alla discussione interattiva:

Giorgio De Signoribus, Benedetta Ferretti
Giammaria Fiorentini, Lucio Giustini
Ettore Tito Menichetti, Raffaele Trivisonne

19.30 Conclusioni

Stefano Cascinu
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